

Infoskriv til: HØSTHAIK 2022!



Så plukker vi opp den gode tradisjonen fra tidligere der troppen i Godeset drar på høsthaik! Det blir overnatting ute i skogen, primitiv mat, speideraktiviteter, kanskje vi får tatt et fordypningsmerke og bli vandt til å være ute på tur et døgn! Dette blir kjekt og en magisk turopplevelse med andre speidere.

Denne gangen har vi blitt invitert av troppen i 2. Stavanger til å være sammen med dem på tur. De speiderne av ungdomskole alder drar på tur og haik alene i patruljer på Fredagen. Mens Stifinnerne i Godeset drar inn på Lørdag og møter dem der.

Speiderne sover i egne patrulje telt, mens lederne har eget leder telt eller hengekøyer i nærheten. Vi er ute i over 24 timer, så her det er viktig å kle seg godt, samt ta med nødvendig utstyr. Vi speidere elsker ull, det holder oss varmt selv om det blir vått. Så kan det regne, og da er regntøy viktig å ha med. Samt ekstra skift og tørre sokker!(Gjerne to par) Lederne tar med stormkjøkken, frokost og telt.

Stedet vi drar på tur til er **Brekko, i Oltedal**. En 45 minutters kjøretur fra vår Speiderbase. Lederne i Godeset har god erfaring med å dra på høsthaik sammen med speiderne og gleder oss hver gang! Så vi er vant til å ha det gøy på tur, passe på alle og møte de situasjonene som krever ekstra omsorg. (vi ringer hjem om det er behov for det). Vi sier at det ikke er behov for å ta med mobiltelefon, da de lett kan bli ødelagt, mistet eller stjele oppmerksomhet fra den ekte speideegleden, Hvis telefonen medbringes - tar ikke lederne ansvar for den.

Bjørn kan nås på: 45 27 22 32

Marcus kan nås på: 41 35 03 31

Vi er i området rundt Little og store Foretjørna. Ved noen gapahuker. Følger lysløypa inn fra parkeringen til Brekko.



PAKKELISTE:

Husk å pakke i en sekker som passer deg! Alt skal være oppi sekken, ingen løse poser. Pakk alt utstyret vanntett i feks. handleposer.

	Sovepose som har beskrevet comfor temp. på 0 grader
	Liggeunderlag, bamse i skum fungerer utmerket. underlag med bare luft kan bli kaldt
	Ull, til å ha på deg, ull trøye, longs, og ullsokker
	Ekstra ull skift, trøye, longs og to par ullsokker
	Regntøy, bukse og jakke. enten på deg eller i sekken
	Gode sko, vanntette. Fjellsko egner seg best, støvler kan også fungere
	Ekstra tykk genser, helst i ull. Kan også være fleece. fungerer også som pute
	Tykke ullsokker
	Lue, votter og hals. Disse er også best når de er av ull
	Ekstra lue
	Hodelykt eller lommelykt
	Lunsj til lørdag: Ferdigsmurte ostesmørbrød i folie
	Kveldsmat, ekstra niste
	Lunsj til søndag, niste med 2-3 skiver
	Kjekspakke
	Leirbålgodt, snop. Ikke overdriv mengden, 0,5l brus
	Sitteunderlag
	Frukt i nisten kan være lurt
	Noe kjekt hjemmefra, feks. bamse, bok, kort
	Nødvendig toalettsaker og medisiner. Vennligst gi beskjed om det er noe lederen kan hjelpe med i forhold til medisiner eller andre utfordringer.

Lederne har med ekstra sjokolade, havregrøt til frokost, middag lørdag(lam i kokegrop) og kakao/toddy.

- Om du har noen spesielle allergier, gi gjerne beskjed innen fredag

